
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  7 – 12. 4. 2013

145

Na podlagi 61.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09 – ZPNačrt-A, 
80/10 – ZUPUDPP, 106/10 – popravek ZUPUDPP 43-11 – ZKZ 
– C in št. 57/2012) in 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/09 in 23/2010) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 7. do-
pisni seji, dne 8. aprila 2013 sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

lokacijskem načrtu za del območja plansko prostorske enote 
še 13 v Šentilju v Slovenskih goricah

1. člen
Spremeni se 9. člen odloka o občinskem lokacijskem načr-

tu za del območja plansko prostorske enote ŠE 13 v Šentilju v 
Slovenskih goricah (MUV, št. 23/05, 23/06, 27/06, 24/07, 26/08, 
15/12 in št. 18/12) tako, da se v poglavju »dvojčki« doda alineja 
z besedilom: 

» - odstopanje od parcelacije in razporeditev predvidenih 
stanovanjskih objektov je možna tudi na zemljiščih, parc. št. 
151/2, 151/3, 152/15 in 152/16, vse v k.o. Šentilj v Slovenskih 
goricah, v kolikor se s tem ne poslabšajo prostorski in okoljski 
pogoji. 

Odstopanja ne smejo biti v nasprotju z javnim interesom. 
Priključke javne gospodarske infrastrukture je potrebno prila-

goditi legi objektov.«

2. člen
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem lo-

kacijskem načrtu za del območja plansko prostorske enote ŠE 13 
v Šentilju v Slovenskih goricah se objavi v Medobčinskem ura-
dnem vestniku in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 350-4/2013-401/4	 Župan Občine Šentilj
Datum: 8. april 2013	 Edvard Čagran, s. r.


